
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е Ш Е Н И  Е 
 
от 26 февраля 2015 года         дер. Старые Петушки                                № 15/3 
 
О расторжении Соглашения о принятии 
 муниципальным образованием «Петушинское  
сельское поселение» части полномочий муниципального  
образования «Петушинский район» в области архитектуры  
и градостроительства в границах поселения на 2015 год. 
 
 

Рассмотрев обращение главы Петушинского района, о расторжении 
соглашения о принятии муниципальным образованием «Петушинское сельское 
поселение» части полномочий муниципального образования «Петушинский 
район» в области архитектуры и градостроительства в границах поселения на 
2015 год, руководствуясь пунктом 1 статьи 450 Гражданского кодекса РФ, 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения, 
р е ш и л:  

1. Расторгнуть с 01 марта 2015 года соглашение, заключенное с 
администрацией Петушинского сельского поселения о принятии 
муниципальным образованием «Петушинское сельское поселение» части 
полномочий муниципального образования «Петушинский район» в области 
архитектуры и градостроительства в границах поселения на 2015 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации. 

 
 

Глава Петушинского сельского поселения                                 К.Ю.Поверинов 
 

   
 
 


